证券代码: 831028 证券简称: 华丽包装 主办券商: 中原证券

河南华丽纸业包装股份有限公司 关于公司及公司实际控制人被纳入失信被执行人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、纳入失信被执行人名单的情况

(一) 基本情况

失信被执行人(姓名/名称):河南华丽纸业包装股份有限公司

是否为控股股东或实际控制人: 否

公司任职: 不适用

执行法院: 许昌县人民法院

执行依据文号: (2018)豫 1003 民初 4655 号

立案时间: 2019年5月13日

案号: (2019)豫 1003 执 1409 号

做出执行依据单位:许昌市建安区人民法院

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源:中国执行信息公开网

失信被执行人(姓名/名称):代建设

是否为控股股东或实际控制人:是

公司任职:董事长、总经理

执行法院: 许昌县人民法院

执行依据文号: (2018)豫 1003 民初 4655 号

立案时间: 2019年5月13日

案号: (2019)豫 1003 执 1409 号

做出执行依据单位:许昌市建安区人民法院

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义 务

信息来源:中国执行信息公开网

(二) 生效法律文书确定的义务

第一,原告曹志峰与被告河南华丽纸业包装股份有限公司(以下简称"公司")、被告代建设共同确认,截止 2018 年 12 月 10 日,被告河南华丽纸业包装股份有限公司、被告代建设欠原告曹志峰借款本金 565 万元,利息 420 万元(利息按照月息 290 计算至 2018 年 12 月 10 日止)。第四,如被告河南华丽纸业包装股份有限公司、被告代建设未能按照上述第二条约定的还款期限偿还任何一笔款项,则视为被告河南华丽纸业包装股份有限公司、被告代建设违约,原告曹志峰可就本金 565 万元、利息 420 万元申请强制执行,被告河南华丽纸业包装股份有限公司、被告代建设前期已支付的款项,按照先偿还利息,后偿还本金的顺序扣减,2018 年 12 月 10 日之后的利息按照原约定月息 2%计算至执行完毕之日止。

(三)被执行人履行情况

全部未履行。

二、对公司影响

公司及公司实际控制人被纳入失信被执行人名单影响公司声誉,将对公司经营和财务方面造成不利影响,从而对公司持续经营能力和股东权益保护具有不利影响。

公司控股股东、实际控制人、董事长、总经理代建设先生被列入失信被执行人,根据《国务院关于建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制度加快推进社会诚信建设的指导意见》(国发〔2016〕33 号)和全国中小企业股份转让系统《关于对失信主体实施联合惩戒措施的监管问答》等的相关规定,已不符合担任公司法定代表人、董事长、总经理的任职资格,如果其不能尽快撤出失信被执行人,

公司需及时组织改选或另聘,从而可能会对公司的经营管理造成不利影响。

三、解决进展及后续处理计划

公司及代建设先生知悉被列入失信被执行人事项后,积极协调处理各方关系,并积极与申请人进行沟通,寻求最佳解决方案,争取尽快向法院申请撤出失信被执行人名单,消除失信的负面影响,同时努力维护公司中小股东的合法权益。

公司将密切关注此事项的后续进展情况并及时履行披露义务,公司提请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

四、其他说明

公司信息披露工作人员在 2019 年 7 月 1 日向主办券商提交河南辖区风险排查表时经过查询中国执行信息公开网相关信息时发现公司及公司实际控制人代建设先生已被列为失信被执行人,公司信息披露工作人员经向代建设先生确认,在此之前其亦未发现公司及其本人已被列为失信被执行人。根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则(试行)》、《关于对失信主体实施联合惩戒措施的监管问答》等的相关规定,挂牌公司或其控股股东、实际控制人、控股子公司被纳入失信联合惩戒对象的,应在上述事实发生之日起 2 个转让日内,披露相应主体被纳入失信联合惩戒对象名单的相关情况。但由于公司信息披露工作人员知悉该事项时已超过披露时限,故未能于公司及公司实际控制人被列为失信被执行人事实发生之日起 2 个转让日内披露被列为失信被执行人的相关公告。在确认公司及公司实际控制人被列为失信被执行人后,公司信息披露工作人员及时编制了本公告并予以披露。

公司对由此给投资者带来的不便深表歉意。公司董事会及信息披露工作人员将在今后加强对公司及相关主体是否被列为失信主体情况的关注力度,并将加强被列为失信主体的影响及相关信息披露规则向公司全体董事、监事、高级管理人员等相关主体的宣传培训力度,避免类似情况再次发生。

五、备查文件

中国执行信息公开网查询记录

河南华丽纸业包装股份有限公司 董事会 2019年7月3日